## Repertorium.

fidei iusse 22	316	Christus dedit potestatem Ecclesiae in beato Petro, & eius successoribus
Cautio rati, quæ ab eo, qui agit extra iudicium peti potest 23	316	num. 11.
Celebrari non potest cum Altari iatico nisi in Ecclesiis consecratis, & quod non sufficit licentia in locis non con- secratis nu. 6.	12.	3
Celebratio fieri potest, quia ex gratia est concessum Episcopis nu. 7.	29	75
Celebratio fieri non potest in oratorijs privatis, absque Episcopi licentia, se- cus in casu magna necessitatis num. 8.	29	98
Celebratio in loco non consecrato non li- cet, nisi de licentia Episcopi nu. 9	29	Christus dixit post cenam discipulis suis, non potuerunt una hora vigilare num. 23.
Celebratio non debet fieri in mari, in flu- mine nu. 10.	29	197
Celebratio Missæ debet fieri à princi- pio diei usque ad nonam nu. 11.	29	Christus non est sub illo Sacramento, nō si quatenus est ordinabilis ad usum humanum nu. 8.
Celebratio Missæ non debet fieri sine lu- mine nu. 12.	29	373
Cecus, & pauper non tenentur ad col- lectas nu. 1.	360	Christus mandauit in aqua batizari, et ita ipse quoque fuit Baptizatus num. 15.
Ceci, & pauperes sunt miseratione di- gni nu. 6.	361	374
Certum est illud in quo de nihilo est du- bitandum, ut de morte de Paradiso, & de inferno nu. 11.	385	Christus fui sine peccato, licentiam de- dit vni ludeo sceleratissimo accusan- di num. 20.
Citatio est de iure gentium, ut quis re- nit ad se defendendum nu. 5.	261	409
Citatio non potest tolli per principem num. 6.	261	Christianiani non debent esse in servitio iu- deorum, ita compelluntur per censu- rem Ecclesiasticam nu. 1.
Citatio est à Deo instituta nu. 7.	261	416
Citatio non comparentes videntur egisse in contemptum nu. 23.	54	Christiani omnes oleo Sancto liniuntur ut per Sancium Chrismam, spiritus Sancti donum abiiciat errorem, & ignorantiam, & suscipiat fidem re- ctam nu. 12.
Citatio pendet à superiore, tamen po- test requirere in his, ad quæ ex offi- cio tenetur nu. 3.	44	56
Christo data fuit omnis potestas num. 10.	3	Christiani in habendis campanis, præ- uenient saracenos, ex preuentione sa- raceni campanis non voluntur num. 12.
		77
		Christianorum genera duo sunt; clerici, & laici. nu. 7.
		203
		Clerici ob grauem lesionem commis- sam Archidiacono vocati, ut ieso sa- tisfacerent ex quo non comparue- runt sententia suspensionis promul- gatur nu. 1.
		53
		Clerici permanentes in ea suspensione per Rrr trien-

## Repertorium.

<i>triennium si aliqua Ecclesiastica be-</i>	<i>73</i>	
<i>neficia aquisierint non retinent nu.</i>		<i>Clerici de iure diuino sunt exempti ab</i>
<i>2.</i>	<i>53</i>	<i>Imperatore 15 95</i>
<i>Clerici nec beneficia, quæ habent, nec</i>		<i>Clericus ordinatus efficitur res sacra, et</i>
<i>adæpta retinere, possunt, stantibus</i>		<i>transfertur in sortem domini. 16.</i>
<i>contumacia, &amp; contemptu Aposto-</i>		<i>95</i>
<i>lico nu. 3.</i>	<i>53</i>	<i>Clerici regulares, &amp; seculares si loca-</i>
<i>Clericus promotus plenam libertatem</i>		<i>uerint aliquem fundum Ecclesiæ, vel</i>
<i>consequi debet, adeo quod apud Do-</i>		<i>in fædum dederint cum conditione,</i>
<i>minum nullum remaneat obsequium</i>		<i>vel pacto in præiudicium alterius</i>
<i>temporale, alius promoueri non po-</i>		<i>Ecclesiæ, pactum non valeat. num. 1</i>
<i>test nu. 5.</i>	<i>63</i>	<i>102</i>
<i>Clericus ad hoc ut eligatur, non inspici-</i>		<i>Clerici in sacris constituti, vel minori-</i>
<i>tur in eo nobilitas generis, sed vir-</i>		<i>bus beneficiatis in fædro seculari po-</i>
<i>tus, &amp; virtus honestas, quæ Deo ido-</i>		<i>stulare non valeat 1 100</i>
<i>neum, &amp; gratum servitorem facit</i>		<i>Clerici per se, &amp; Ecclesiæ sua, vel mi-</i>
<i>nu. 11.</i>	<i>63</i>	<i>serabilibus personis postulare po-</i>
<i>Clericus non punitur, qui infamiam Ec-</i>		<i>sunt 2 110</i>
<i>clesiæ à Domino reuocatur numer.</i>		<i>Clerici abstinere debent à viginti qua-</i>
<i>23.</i>	<i>64</i>	<i>tuor casibus 7 111</i>
<i>clericis ultramarini, &amp; incogniti ad di-</i>		<i>Clerici const. tui in minoribus si stipen-</i>
<i>uina non admittantur, nisi testimo-</i>		<i>dati sunt non possunt postulare 19</i>
<i>nio quinque Episcoporum num. 1.</i>		<i>111</i>
<i>72</i>		<i>Clerici non stipendiati possunt po-</i>
<i>clericus ab Episcopo alterius ciuitatis</i>		<i>re in causis ciuilibus, secus in crimi-</i>
<i>non potest ordinari nu. 4.</i>	<i>72</i>	<i>nalibus 20 111</i>
<i>clericis ordinarentur à quocunque Epi-</i>		<i>Clerici promoti sine titulo Episcopus</i>
<i>scopo, sine litteris commendationis iu-</i>		<i>debet ei prouidere 21 112</i>
<i>risditiones Episcoporum confunde-</i>		<i>Clericus in casibus in quibus aduocat an-</i>
<i>runtur nu. 8.</i>	<i>72</i>	<i>litione exigat salarium 27 112</i>
<i>clericus, quod sit ordinatus non solum</i>		<i>Clericus oblata sponte recipere potest</i>
<i>non potest probari per litteras com-</i>	<i>28</i>	<i>112</i>
<i>mendatitias, verum per testes num.</i>		<i>Clerici enumeratur inter coniuctas per-</i>
<i>10.</i>	<i>73</i>	<i>115</i>
<i>Clerici peregrini ordinatio constare po-</i>		<i>Clericus propter adulterium an posse</i>
<i>test per sigilla Episcopi, &amp; alia ar-</i>		<i>deponi, &amp; in monasterium detudi-</i>
<i>gumenta 12</i>	<i>73</i>	<i>117</i>
<i>Clerici peregrini, ut recipientur ad or-</i>		<i>Clerici an possint peregrinari sine licen-</i>
<i>dines, &amp; ad celebrandum Episcopum</i>		<i>tia prælatorum 9 180</i>
<i>suus poterit dare commendatitias nu. 13</i>		<i>Clericus quando celebrat, debet esse po-</i>
		<i>pulus</i>

# Repertorium.

pulus diuisus 1	186	Clericus residens debet habere curam
Clerici sunt digniores laicis. 3	186	suæ Ecclesiæ 11 199
Clericorum causa tractatur secundum Clericus senes permutans beneficium statuta laicorum, & deciditur secun pingue, cum tenui eius nepotis, an dumius canonicum 9 187 13 200		
Clericus non debet retinere in domo mu Clerici dicuntur vsuarij, quia bona lierem suspectam de incontinentia 1 Ecclesiastica non possunt vendere, 190 nec de cts testari, nec ea donare 5		
Clerici indigentes ministerio famina- 203		
rum debent eas longe retinere ab Ec clerici, & Deo deuoti nihil proprium clesia, ut necessaria ministrant 2. habere debent sed nictu, & vestitus 190 contenti esse debent 8 203		
Clericus diues de rebus Ecclesiæ magis clericus infirmus percipit fructus benefi- subuenire tenetur cōsanguineis, quā cij sui 1 206 alii 20 192 clericus infirmus Ecclesiæ seruire intel-		
Clericus in erogando pauperibus primo ligitur 2 206		
sibi, postea suis, quibus defientibus clericus non debet priuari beneficio si- extraneis cognitis, quam ignotis ne causa 3 206		
21 192 clericus priuari potest, ex causa suo be- Clericus coniugatus ab administratio neficio 5 206 ne, & beneficio remouetur 3. 195 clericus ex tribus etiam criminibus de-		
Clericus in sacris constitutus priuatur gradatur 6 206 beneficijs suis, si de facto contrahit clericus imputatus de assassinio potest matrimonium 6 195 puniri per iudicem secularem. 7. clericus in vclio priuere prohibetur 16 207		
196 clericus ad hoc, vt puniatur de assi- nunca non residens in beneficio pri- uatur si absens, & nescitur ubi sit tribus editulis citabitur, & si non comparuerit infra sex menses priua- bitur sua Ecclesia 5 18 clericus incorrigibilis per iudicem secu- larem, absque illa degradatione pu- niri potest 9 207		
Clericus nisi habeat iustum impedimen tum à residencia remouebitur 6. 198 clericus vigore vehementis infamia po- Clerici in Gimnasio causa studendi, qui test suspendi à beneficio 10 207 præstant seruitum in curia Episco- clericus monitus non rediens puni- pal percipliunt prebendam 7. 198 tur beneficio 11 207		
Clerici, Prælati, Episcopi, Cardi- clerici de omni crimine debent coram nales, & cæteri possidentes benefi- Ecclesiastico iudice conueniri, nec tia debenti facere residentiam, alias consuetudo contraria valet. 1. 226 priuantur. 8 199 clericus debet conueniri de omni cri-		

Rrr. 2 mine

## Repertorium.

- mine coram Ecclesiastico iudice nu. clerici probantes me commisſe fornitionem tali die, & loco, poffum per laicos probare contrarium indicet, quod ille die ſemper fui in alio loco, & debo abſoluſſu. 23. 383
3. clericus nec lege, nec conſuetudine conuenit coram iudice ſeculari nu. 226
- clericorum caſe non veniunt nec in ciuili, nec in criminali coram ſeculari iudice terminandæ nu. 7. 227
- clericus ex hæreſi, & fulſitate litterarum Apoſtolicarum & conſpiratio ne in proprium Epifcopum potest de gradari nu. 9. 227
- clericus committit crimen laſa maiesta tis nu. 10. 227
- clericus in habitu ſeculari preſumitur ſeculariſ mu. 11. 227
- clerici reperti cum armis prohibitiſ ex forma proclamationum armis ſpoliantur nu. 12. 228
- clericus non potest ſibi conſtituere iudicem laicū etiam ſi accedat iuramentum proprium, & conſensu ad uerſarij nu. 1. 231
- clericus expreſſe, ne tacite iurisdictio nem prorogare non potest numer. 8. 232
- clericus non potest ſine conſenſu Epifco pi iurisdictionem laici, nec clerici prorogare nu. 10. 232
- clericus non obſtantे conſuetudine po test iurare de calumnia nu. 5. 242
- clericus quando tractatur de cauſa ſuā Ecclesiæ iuramentum calumniæ po test alteri conmuttere, cum ſine li centia superioris iurare non poſſit nume. 6. 242
- clerici poſſunt in dupliči qualitate conſeri iure laicālī, in quantum laicālia, & iure ſpirituali, in quantum ſpirituallia poſſident nu. 14. 300
- clericus ius primæ genitū & conſequi potest, etiam ex diſpoſitione iuriſ diuini nu. 19. 302
- clerici an ſuccedant in feudo numer. 21 302
- clericus potest accuſare, dummodo de crime non ingeretur pena ſanguinis, quia eo caſu efficitur irregula rius nu. 18. 307
- clerici à iudice excommunicati ex quo non comparuerunt, ſi fuerunt impediti, quo ad Deum non ſunt excommunicati, ſed quo ad Eccleſiam ſic nu. 7. 311
- clerici allegantes impedimentū propter quod non potuerunt accedere ad teſtificandum ſine diſcultate abſuentur ab excommunicacione rum: 8. 312
- clericus ſi non habet unde ſolueret ſuis creditoribus non debet excommunicari, neque alio modo moleſtari nu. 11. 315
- iuratoriam cautionem, ſi peruenierit ad pinguorem fortunam ſufficere clericus non potest fideiubere, & ſi inſcriueret fideiuſſionibus à clero remo uetur nu. 1. 317
- clericus prohibetur ſuſcipere procu rationem aduocationem, fideiuſſionem 2. 317
- clericus agendo contra prohibita pec eat, nam videtur facere fiduſſionem in prauidicium Eccleſie nu. 3. 317
 clericus

## Repertorium.

- clericus officium generale fideiubendi 13. 325  
 assumere non potest numer. 4. clericus comparatur v̄sfructuario in  
 fog. 318 vita, & ita potest donare de rebus  
 clericus fideiubendo tamen tenetur nu. Ecclesiæ moderate nu. 15. 325  
 5. 318 In infirmitate comparatur v̄suario  
 clericus an possit fideiubare pro ele- & non potest donare nisi intuitus  
 rico solum, an pro laico numer.  
 6. 318 clericus non habens administrationem  
 clerici fideiussio habet locum in con- comparatur v̄sfructuario in vita,  
 tractibus solum, secus de iudicio si- & in morte, adeo, ut de redditibus  
 sti, quia non est clericus idoneus nu. testari potest nu. 16. 325  
 7. 318 clericus emens equum de redditibus Ec-  
 clerici inobedientis pena dantis ope- clesiae, est Ecclesiæ, non proprius  
 ram fideiussionibus abiicitur ab Ec- nu. 19. 325  
 clesia, vel à clero, vel quod non clericus non eximitur à patria pote-  
 recipiatur fideiussor numer. 12. state in temporalibus, secus in Epi-  
 fog. 318 scopo nu. 27. 326  
 clericus aequiparatur v̄sfructuario clericus beneficiatus, si moritur super-  
 non in tacum nu. 5. 323 stitibus bonis, quæ consanguineipe-  
 clericus impendens proprium patri- tuit, Ecclesia, vel successor in be-  
 monium non intelligitur impenden- neficio dicit ad eum spectare, si cle-  
 re ad commodum clericorum suc- ricus habebat patrimonium habe-  
 dentium, sed ad proprium numer. tur consideratio ad quantitatē pa-  
 9. 324 trimois, & qualitatem beneficij,  
 secu: quando industria, & labore  
 v̄sus fuit in reducendo ad culturam & secundum id, fit diuisio inter Ec-  
 terram. 326 clesiam, & consanguineos benefi-  
 ciati defuncti numer. 29. fog.  
 clericus impendens proprium pecu- clericus de bonis patrimonialibus di-  
 lium honestatii conuenit, ut expe- sponere potest, & si non disposue-  
 tere valeat, eti. nisi in viroque fo- rit consanguinei succedunt numer-  
 ro conscientia testetur meliorare po- tius, quem deteriorare numer. 327  
 10. 324 clericus ex doctrina, officijs, vel seru-  
 clericus fatus non efficitur diuersum tijs, & artificio, quæ querit, in il-  
 iustitia aliena numer. 12. fog. lis succedunt consanguinei ab inte-  
 324. clericus qualitercumque beneficiatus Puriter in questiis ex officio adua-  
 non potest cere fructus suos, ut cationis in casibus, in quibus,  
 de ipsis possit testiri, sed sibi li- licet clericu postulare, se quid de-  
 cet ad v̄sum quotidianum vt nume- questiis per clericum ex artificio.  
 clericus

## Repertorium.

- Clericus ab artificio minus honesto debet abstinere.** nu. 36 328 **clericus non debet emere rem, vt eam integrum pro maiori pratio vendat** num. 3. 381
- Clericus si bona per eum illicite acquiesita non subiacere restitutio-** 381  
**nis, sine re-**  
**stitutione non impeditur quo minus de his faciat voluntatem,** ua 37 328 **clericu**  
**negotiar** licet in veneno, quia admixetur potest esse usui in medicinis, vel etiam purum proferis occi-  
**dendis** nu. 5. 381  
**clericu** non debent administrare nego-  
**tia laicorum** nu. 8. 381
- Clerici habent bona triplicis generis,** 381  
**quædam sunt acquisita non contem- clericu** etiam si non sunt sacerdotes non  
**platione Ecclesiæ mediata, vel im- debent esse famuli laicorum, numer.**  
**edianè, quædam contemplatio-** 9. 382  
**ne Ecclesiæ immediata, quædam con- clericu** si esset generalis procurator lai  
**fervuntur ipsis non immediata con- corum vel deponendus, excommuni-  
**templatione Ecclesiæ, sed dignitatis** catus est, nec potest esse officialis  
**39.** 329 alicuius Principis nu. 10. 382**
- Clericus bona propria dare potest cui ruit, & si non habet consanguineos succedit Ecclesia** 1 331 395  
**clericu** concubinarius priuatur beneficio, & tenetur restituere fructus percepitos nu. 27.
- Clericus potest testari de omnibus quæ- sitis per hereditatem, per dona- clericu** nunquid possunt accusare laicum  
**tionem, & artificium, securus au- clericu** nunquam criminaliter potest  
**tem de redditibus beneficij.** 4. 331 accusare laicum, etiam si prosequatur iniuriam suam nu. 6. 405  
**Nec testimonium ferre potest in cau- sa criminali**
- Clericus si cœperit facere testamen- tum, & facta inßtitutione cum alijs legatis, antiquam finium effet testamentum, morte præuen- tis testamentum non valet** 5. 332 405  
**clericu** ob uindictam publicam laicum accusare non potest, etiam si non venit imponenda pæna sanguinis.
- Clericus præsumitur de bonis dispone- re magis ad salutem animæ que ad clericu** non debent immisceri se odiosis  
**aliam demonstrationem** 10 332 litigijs, immo segregati esse debent a vita laicorum nu. 9. 405
- Clericus non habens beneficium, sed folium Altaria, si decederit sine con- sanguineis, eius bona transferuntur ab intestato in Altaria** 14 333 405  
**clericu** non habens Ecclesiam, si ab in- testato decebat, Episcopo, qui valeat disponere secundum præceptum Dei, bona eius deueniant 17 333 405  
**clericu** potest prosequi iniuriam priam, vel Ecclesie suæ, si pænalis- guinis non venit imponenda numer. 11. 405  
**clericu** in accusatione debet protegari quod

## Repertorium.

quod non intendit accusare. 12.	406	se in uicem percußerint, non sunt mit clericus an clericos accusare potest die tendi ad sedem Apostolicam num.
quod sic, si est bona fama, secus si malæ famæ nu. 13.	3.	499
Nisi in exceptis criminibus. clericus an possit operas suas spirituales locare siue sit diues, siue pauper.	406 10.	clericus clericum percutiens an gaude- re debeat immunitate Ecclesiarum ad ordinem, quem non habet, depo- nitur nu. 1. 469
clericus deponitur propter homicidium voluntarium, et cause, si culpa pre cessit homicidium, suspeditur ab om- ni ministerio altaris, & à Sacerdo- tali officio nu. 28.	413 430	clericus afferens se verberatum verbe- rans si dicat non putasse clericum, vel quod casu fortuito, cui incumbat probandi onus nu. 15. 470
clericu non permittitur homicidium, clerici, & monachi à negotijs seculari- pro defensione sacrarum rerum nu. 29.	431	clericus superflui distribuire inter pau- peres tenetur nu. 24. abstinere de- bet nu. 1. 381
clericci interessentes, vel iuuentes pauentienti, m contra hanc dispositio- nem deponitur ab officio & bene- ficio nu. 2.	433	clericus deprehensus in adulterio, vel alio crimine, an & quando ab extra- neo capi potest nu. 17. 470
clericus committens diuinationes sim- pliciter ductus pro inquirendo fur- to f. El. Ecclesiæ, punitur pæna mi- noris suspensionis nu. 17.	453	clericus punitur, qui verba in cōuictum Papæ protulit nu. 20. 450
clericci moniti si diuinationes faciunt priuinitur officijs & beneficijs incor- coitus cum pueru punitur pæna mor- ceratur, vel in monasterium ad agen- dam pænitentiam perpetuam intru- duntur nu. 21.	454	coitus cum nupta punitur pæna mortis num. 30. 395
clericci, vel laici, qui imaginem crucis, coitus cum moniali punitur pæna mor- & Beate Mariæ, aut Sanctorum pe- dibus, vel spiritis concultant graui- ter punitur ut ibi nu. 26.	455	coitus vasalli cum domina pæna est, quod priuinitur fœulo num. 32. 395
clericci sunt electi in sortem ad obse- quiū Dei nu. 2.	457	coitus serui cum domina pæna est ignis flamnis combucitu ru. 33. 395
clericu venari non licet etiam si sit pau- per nu. 8.	458	coitus utoris pæna est deportationis, et confiscacionis omnium bonorum nu.
clericu venari licet sine clamore num. 10.	34.	coitus cum carcerata pæna in Francia, vt suspeletur vel tristitia, funis vel fusigie-

## Reperitorium.

<i>fusigetur nu. 35.</i>	395	<i>Compromissum in Reginam Francorum valet, licent mulieres sint remota ab omnibus officijs ciuilibus nu. 1.</i>
<i>coitus Iudai cum Christiana punitur mitem pœna quam morte, &amp; è contra Christiana cum Iudeo pœna est arbitria citra mortem nu. 36.</i>	395	<i>compromissum Ecclesia permittit in mulierem de rebus temporalibus ecclasticis habentem iurisdictionem num. 2.</i>
<i>Coitus cum animali bruto punitur pœna mortis nu. 37.</i>	395	<i>compromissum soluitur pœna solitaria.</i>
<i>coitus cum moriua est punibilis tamquam contractator cadaverum nu. 38.</i>	395	13.
<i>Pœna est pecuniaria, &amp; si minus idonus sit, luat in corpore coitus inter mulieres flicando, &amp; se corumpendo, est pœna mortis numer. 39.</i>	395	<i>compositio, vel dispensatio fieri non debet propter est matrimonium, quod apud grecos, latinos infideles fidesque existit nu. 2.</i>
<i>coitus cuiuscumque generis per vim punitur pœna mortis numer. 40.</i>	395	<i>commutatio pœnae non potest fieri quando agitur per accusationem ad patnam legalem nu. 13.</i>
<i>fog.</i>	395	<i>concubinatus est à iure prohibitus nu. 25.</i>
<i>coitus qui frequentat citò perit numer. 41.</i>	395	<i>concubinam laicus tenens punitur arbitrio nu. 26.</i>
<i>coitus omnis praeter matrimoniale est peccatum mortale nu. 23.</i>	394	<i>conditio tacita non facit legatum, vel donationem conditionalem nu. 9. 18</i>
<i>coniuges possunt promittere continencia simul morando nu. 5.</i>	397	<i>conditio alia intellecta a lege, alia expressa apposita ab homine numer. 5.</i>
<i>coniuges appellantur in quibus etiam non exequetur carnale commeritum num. 6.</i>	397	<i>condemnationem expensarita quando quis exultat nu. 9.</i>
<i>collegio clericali renuntiari non potest num. 8.</i>	63	<i>condemnatus liberatur à pœna dum dicitus ad furcas accipit fugam ad sacerdotem portantem corpus Christi num. 12.</i>
<i>collata Ecclesiæ pro remedio peccatorum alijs usibus non sunt applicanda num. 3.</i>	234	463
<i>colendus in causa beneficiali priuatur beneficio num. 1.</i>	471	<i>condemnatus liberatur accipiens mere tricem in uxorem nu. 13.</i>
<i>compromissum debet fieri ex libera voluntate nu. 24.</i>	221	<i>condemnatus ad mortem propter iniquitatem liberatur si de conscientia protestatus nu. 18.</i>
<i>compromissum an fieri possit in mulierem communem amicam, &amp; amicabilem compositricem numer. 6.</i>	224	<i>condemnatus pœna mortis eum excusat &amp; liberatur instantis periculi, unde si virginus, &amp; potens dicat occidere</i>
<i>fog.</i>		

## Repertorium.

- de illo, &c. 19                            464 Confessio homicidij nullis alijs præcedentibus indicis non valet 4. 284  
 Cödemnato ad mortem debet illa die -  
 quo data fuerit Eucare dari mors li-  
 cet cōsuetudo sit in cōtrariū 19. 25  
 Confiniū diocæsū, Episcopatuū, prouinciarū, et parochiarū præscriptio nō  
 currit nec cū titulo, nec sine 3. 339  
 Nisi rbi legitime cōstaret de finibus.  
 Confines qualiter probandi, & proba-  
 ri possunt per uerba enuntiatione pro-  
 lata in aliquo instrumento, etiam  
 confessio ad alium finem, ut inter di-  
 uersas personas 4. 339  
 Confines Parochiarum non præscri-  
 bunt, nec limites prouincie. 1. 339  
 Cōfirmatio de re litigiosa ē nul. 3. 182  
 Cōfirmatio dicitur factum in forma com-  
 munis quando fit conditionaliter non  
 cognita causa 4. 183  
 Cōfirmatio vetus ius cōfirmat, et cōföli-  
 dat quādō fit ex certa sciētia 5. 183  
 Clausula supplens per Papā oēm dese-  
 ctū &c. facit in alidū ualidū. 6. 183  
 Confirmatio tria operatur 7. 183  
 Cōfirmatio est ius prius quæstii corro-  
 boratio 8. 184  
 Confirmationis natura est addere con-  
 firmato, & non extendere 9. 184  
 confirmatio est ad aliud relatio, et pen-  
 det ab illo tāquā substanciali 10. 184  
 Confessio non extenditur, nisi ad princi-  
 pale non autem ad demonstratiue  
 positum 12. 159 Confessionis traditio Ecclesiæ obligato-  
 ria est 7. 463  
 Confessio generalis, generaliter accipi  
 debet nisi aliter excusat 13. 259 Confessione nō pteō Graci non peccat  
 Confesso non est credendum contra  
 alios excepto criminis lœsa maiestatis 2. 284 Substantia Christianæ religionis 9. 463  
 Confessio confitentis de se non est aduer-  
 sus alios admittenda 3. 284 Confiteri cui libet sacerdoti potest con-  
 demnatus ad mortem 10. 463  
 Sff. Con-

## Repertorium.

- C**onfessio fit tripliciter, aut in foro animæ coram Deo interius, aut in foro penitentiae eorum exterius coram Dei Vicario, aut in foro contentioso coram iudice 20 465  
**C**onfessio sacramentalis, quæ est pars penitentiae describitur per peccatum per actum, & per finem 21 465  
**C**onfessio debet esse simplex, humilis, pura, recta, nuda, discreta, spontanea, non coacta, libens, verecunda, integræ, secreta, lachrimabilis, accelerata, fortis 22 465  
**C**onfessio non fit vni sacerdoti pro certa parte, & pro alia parte alijs sacerdoti 23 465  
**C**onfitens uelle aliquem occidere, uel delictum committere an sacerdos peccat 25 466  
**C**oncessio, & petitio quando sunt ambæ indeterminate intelliguntur prævna uice tantum 9 101  
**C**oncessiones factæ ab intercessore in damnum Ecclesiæ possunt reuocari. 2 216  
**C**oncessio rerum Ecclesiasticarum usque ad septennium non exigit solemnitates, quæ interueniuntur in perpetuis alienationibus 15 414  
**C**onuetudo si transstulit onus fabricæ in seculares, ipsi tenentur 3 27  
**C**onuetudo inueterata habetur pro legge 1 41  
**C**onuetudo Ecclesia præiudicium, seu grauamen dare non potest 2 41  
**C**onuetudo onerosa, quæ multum latit radicibus est exiupanda. 3 41  
F **C**onuetudo debet esse rationabilis, ut non sit cōtra utilitatē Ecclesiæ. 4.41  
**C**onuetudo quando præualet iuri, & obtinet cum legis, est quando illa non derogat iuri naturali, seu diuinæ, ex cuius transgressione induceretur peccatum 5 41  
**C**onuetudo quare secularibus personis sit indulta, vt legem condere possint cōtra legem Imperatorum 6.41  
**C**onuetudo quare non sit indulsum iuris Ecclesiastici contra Canones statuere 7 41  
**C**onuetudo, quæ erat, vt extra quietuor tempora clericis ad sacros ordinis promouebatur sublata est 3.47  
**C**onuetudini, & constitutioni derogan dum est, quæ sine peccato mortaliter vari non potest 2 159  
**C**onuetudo excusat non residentem, ut debilitas, deformitas, morbus, siue culpa 12 199  
**C**onuetudo valet contra honestatem 224  
**C**onuetudo contra Ecclesiasticam libertatem, et statum Ecclesiæ non habet locum 4 226  
**C**onuetudo ad hoc, vt inducatur requiritur, quod maior pars populi via tur 13 248  
**C**onuetudo, quo respicit laicalia seruatis seruandis obtinet vim legis 14 249  
**C**onuetudo iuri contraria est est irreparanda 2 299  
**C**onuetudo contra ordinem iuris non valet, & affirmatiue, negatiue prævalet 5 299  
**C**onuetudo est valida contra ius commune, vt Episcopus non teneatur requirere canonicorum consensum in corrigendis, & inquirendis excessibus 6 299  
Con-

## Repertorium.

Consuetudo quod absentes omnino vocentur ad actum electionis, est valida, dummodo non tenderet in nimium Ecclesiae 8	299	rum, consecratio Ecclesiarum, & familia incumbunt Episcopo 12	367
Consuetudo in omnibus actis valet, ut consecratio potest fieri in tempore tamen absentes vocentur in alienatione rei Ecclesiae 9	299	Quæ tamen sunt iurisdictionis demandari possunt.	
Consuetudo laicorum regulariter comprehendit clericos, nisi consuetudo sit constitutio, quæ non est, nec iusta, nec honesta, et priuilegiata 10.300		festivo, quam non 4	8
Consuetudo, quæ absque peccato mortaliter repellitur talis seruari non potest. non valet quantum in cunctis longe 16	344	consacrantium numerus ad minus sunt tres 15	57
Consensus si requiritur in alienatione, an sufficiat consensus presenti 6.15	29	nesta est ipso iure nulla 5	159
Consensus creditorum sufficit ad libera consulentes, & auxilium dantes, an constitutionem 18	67	constitutus in peccato mortali repellitur ab accusando, nisi penitentiam egreditur 12.	306
Consensus dicitur quo duplicitate, scilicet, negligenter, consilij, cooperatio et auctoritatis, seu defensionis contestatio est de substantia iudicij quam nū. 5	78	quando teneat de homicidio 21.429	
Consensus in negligentia minus peccat, contra prælatum, qui passus fuit præscriptionem, seu contra eius heredes posset nimis crassa 6	79	continentia castitatis includitur sub in- gressu religionis 13	352
Consensus conciliij minus punitur, plus tamen, quam negligens 7	79	si caret processus est nullus 2	239
Consensus facientis, & consentientis ex quo peccant æqualiter, ita puniuntur 8	79	testagere ad commendationem damni 11	
Consensus defendendo, & auctoritatem praestando magis, quam faciens puniendus 9	79	contra peregrinantes, vel proficiscentes ad Pspam non est aliquid innundum 1	179
Consensus expressus plus operatur, quam tacitus 11	232	contumax coram uno iudice de contumacia punitur ab alio iudice de mandato primi 5	54
Consensus inducitur in iudicibus ex non contradictione 7	244	contumacia si imponitur pena est suspensionis 6	54
Consensus si requiritur in actu oportet, quod sit spontaneus, & liber, alias non valet, si non interuenit motus 12.348		contumacia de æquitate canonica non punitur ad priuatam utilitatem, nec pro publica ad iuris contemptum 10.	268
Consecratio virginum, ordinatio clericorum, & sacerdotium		contumax incurrit in plures panas propter inobedientiam multari pot. 2.173	
		P. titur missionem in possessionem ex primo decreto.	

Sff 2 con-

## Repertorium.

- contumacis pena est missio in possessio  
 nem nu. 6. 173 sepulture non possit admoueri, alias  
 sine auctoritate aliquis possunt  
 transferri nu. 9. 379  
 contrito de peccato si satisfacere non po-  
 test viaticū, non negatur, ita tñ, quod  
 clericus non interficit suæ sepolitioæ, corpora dupliciti modo dicuntur viciata  
 nec elemosinā eius accipiat. 4. 435 quando sunt debilitata nu. 2. 68  
 contractus carcerati an valeat licet es. correctio regularium pertinet ad Pra-  
 set custoditus à familia nu. 7. 120 latos ipsorum nu. 3. 39  
 contractus puberum iuramento firma- creditor si cōsentit, ut res obligata ven-  
 ti, non possunt infirmari nisi vis, vel datur, non per hoc uidetur remitte-  
 ius metus interuenierit, vel nisi re ius suum nu. 4. 360  
 &c. nu. 7. 232 erendum non est alicui super ordina-  
 contrahentes à verbis contractus, non tione sua nu. 2. 72  
 debent recedere nu. 4. 257 crimina mutua compensatione tollun-  
 contractus à principio sunt voluntarij, tur nu. 7. 157  
 & ex post facto necessarij. 17. 414 criminosi, & infames an admittantur  
 contrahens scienter cum impotenti ad in testes nu. 8. 306  
 copulā ab ea non separatur. 1. 397 criminosus in foro Ecclesiastico repelli-  
 contractus si est dubius, an continueat tur ab accusando, nisi suam, vel suo-  
 in se peccatum, vel non abstinen- rum iniuriam prosequatur de iure  
 dum est nu. 12. 443 canonico nu. 9. 306  
 copula carnalis probatur, quia fuit in criminosus quod possit admitti quan-  
 lecto solus cum sola, nudus cum nu- do testis. & quando accusator pro-  
 da, & ex his ius, & lex præsumunt habendo crimen alterius non pla-  
 copulam nu. 10. 402 cet nu. 10. 306  
 corpora fidelium tradita sepulturæ per criminosum & peccatorem inter eos  
 excunumicatum, scismaticum, in- multum interest nu. 13. 306  
 fidelem, non debet propter hoc exhibu- cum Excommunicato participans ex-  
 mari nu. 4. 32 communicatus est nu. 18. 34  
 corpus Christi cū sanguine sicut verū D Arius perdidit Regnum, Thesau-  
 in Hostia est, ita in calice est verū rum, Filios, uxorem, quiare-  
 corpus Christi cū sanguine. 6. 366 bus facris usus fuit nu. 3. 10  
 corpus Christi de manu sumens, debet differre eibum naturalem usque ad damnum ilatum semper præsumitur fa-  
 sextam, & si tunc sumpsit, differat ciūm malo animo nu. 14. 148  
 usque ad vespertas nu. 22. 371 damnum dat, qui causā dāni dat. 3. 405  
 corpora Sacerdotum nemo præsumat trans datum alicui ad distribuendum pan-  
 ferre sine licentia Principis, vel ribus potest erogare suis consanguini-  
 Prælatorum. 7. 379 neis pauperibus nu. 23. 193  
 corpora Sanctorum tradita perpetuae debitores ciuitatum non admittuntur ad  
 honores

## Repertorium.

- honores, nisi facta solutione 15. 67  
 debitor non tenetur inuenire credito-  
 rem vagabundum, & ei soluere de-  
 bitum nu. 12. 207  
 debito i non soluenti creditoribus dene-  
 gatur sepultura, consuetudo Angli-  
 corum talis est nu. 14. 337  
 decedens in peccato mortali non debet  
 sepelliri in cimiterio Ecclesiae  
 An inter Ecclesiam possit aliquis se  
 pelliri nu. 9. 336  
 decima nulla ratione à laico prescri-  
 buntur nu. 1. 29  
 decimæ sunt soluendæ de omni fructu  
 prædiij nu. 1. 343  
 decimæ sunt de iure divino nu. 2. 343  
 decimarum ex veteri lege quatuor ge-  
 nera debebantur nu. 3. 343  
 decimaru[m] cōpositio fieri potest, & nō tol-  
 litur per sequens præ privilegiū. 4. 344  
 Si decima non facit mentionem  
 decimas monachi tenentur soluere de  
 prædijs nouiter cultis, de quibus de-  
 cimæ prius soluebantur nu. 5. 344  
 decima de noualeis debentur Ecclesiae,  
 in cuius Parochia surgunt nu. 6. 344  
 Si non surgunt in certa parochia de-  
 buntur diocesano.  
 decimæ soluētes animaduertat soluere si decimarum ius à l. icis nunquam præ-  
 ne deductione seminis, et sup. 7. 344 scribi potest nu. 17. 345  
 decimas soluere tenetur Dominus, & decimas quota prescribi potest, & ita  
 colonus, non cui voluerint Ecclesiae, fuit iudicatum  
 vel pauperibus, sed Ecclesiae, cui de-  
 bentur nu. 8. 344  
 Nec ab hoc excusat, propter mali-  
 tiam clericorum  
 decimas de lucro negotiator soluit dedu-  
 cis expensis, quis facit de pecunia  
 decimatis nu. 9. 344  
 ecimarum præ privilegia duo sunt, primū, decimas in agro nostro Ver. multi cives  
 possident
- quod Domini prædiorum possunt co-  
 gi, vt prælia dent calenda talibus, à  
 quibus sine contradictione Ecclesia  
 possit decimas consequi. Secundum,  
 quod laici Ecclesias donare non pos-  
 sunt nu. 10. 344  
 Etiam si sunt Reges, nec ex eorum ii-  
 tulo præstitur causa prescribendi  
 decima debet solui statim, cum fuerint  
 recollecti fructus nu. 11. 344  
 decimæ præiales de iure communi, de-  
 bentur Ecclesiae in cuius parochia  
 sita sunt, Episcopo vero debetur  
 quarta decimarum nu. 6. 279  
 decima habet eti[us] præ privilegiū, quod de la-  
 boribus, quas pprijs manib. aut sūp  
 tibus excolūr nō soluantur. 12. 344  
 Hoc non extenditur ad noualia, sed  
 ad templarios Hierosolymitanos, et  
 hospitalarios  
 decimas de terris ipsorum subtrahere,  
 quas alijs tradūt ex colendas, non li-  
 cet nu. 13. 344  
 decimæ, quod non soluantur ex consue-  
 tudine fieri non potest nu. 14. 344  
 decima tertia pars quod soluat, vel mi-  
 nor, talis consuetudo non sufficit, ni-  
 si à Papa esset approbata. 15. 344  
 decimas in via damnationis, si  
 decimæ non petantur à curato, vel  
 ab alio, cui debentur nu. 18. 345  
 decimas soluere cuius est, cum agatur  
 de periculo animæ, vel de eis compo-  
 nere num. 20. 345  
 decimas in agro nostro Ver. multi cives  
 possident

## Repertorium.

- profitentes arma usurpant, quos vi delegatus potest mulctare nu. 16. 79  
 dimus aliquos ferro, & gestate, & in delectum turbatoris, aut notorium est,  
 exilio perire, & nunquam dies cla- aut ad sunt conjecturæ, unde com-  
 ratus habuisse, ex alios possessores ha pellitur ad præstandam cautionem  
 bere non permisserunt nu. 21. 345 nu. 17. 79  
 decima transit ad emptorem, nisi ven- delegatus in delicto occulto potest pro-  
 ditor sibi reseruet in contractu num. cedere sumariem ad inquirendum  
 22. 345 nu. 18. 79  
 decreta Episcopalia dicuntur canones delegatus non debet e tercere districcio  
 Episcopales nu. 16. 92 nem Ecclesiasticam, nisi manifestè co-  
 decretis iustis parendum est nu. 25. 93 gnoscat impedientes iurisdictionem  
 decretum primum quid sit nu. 4. 173 suam nu. 19. 80  
 decretum secundum quid sit nu. 5. 173 delegati iurisdictionio, quæ turbatur mi-  
 decretum primum, & secundum an di- nis, violentia, & dolo potest ferre  
 catur sententia diffinitiva, vel inter sententiam excommunicationis in  
 locutoria nu. 11. 274 impedientem, etiam si non sit iuris-  
 decretum idem est, quod iussus numer. dictioni subiectus nu. 21. 80  
 13. 274 Delegatio si non fuerint expressa nomi-  
 deformitas prouenit ex peccato, vel na propria intelligitur facta dignita-  
 ex inhabilitate exequutionis mini- ti nu. 2. 81  
 sterij sacerdotalis nu. 15. 69 delegatio transit in successorem etiam  
 degradatio sacerdotis fit actualiter, & re integra nu. 5. 81  
 verbaliter nu. 11. 285 delegatus, si secundum formam manda-  
 Delegatus Papæ non solum habet iu- ti sententiam tulerit legatus eam ir-  
 risditionem in partes, sed in illos, ritare non potest nu. 2. 83  
 qui eius iurisdictionem impediunt delegati sententia rationabiliter facta  
 num. 1. 78 legatus generalis Papæ eam confir-  
 delegatus an habeat iurisdictionem in mare poterit nu. 3. 83  
 personas quomodounque delin- delegatus est maior legato in causa sibi  
 quentes coram eo nu. 12. 79 commissa, qui non compelliur ad  
 delegatus non potest imponere pænam exequendam sententiam, sed suppli-  
 ordinariam, sed extraordinariam candus nu. 11. 84  
 num. 13. 79 delictum si erat occultum Papa man-  
 delegatus contra officiales delinquen- dat, vt imponat pænitentiam condi-  
 tes coram eo non potest se impedire, gnam, qua peracta valeat, vt ordi-  
 nisi impediretur iurisdictionio numer. ne suscepto nu. 6. 47  
 14. 79 delictum cum sit occultum non prohibe-  
 delegatus censuram Ecclesiasticam exer- tur promoueri, nec debet prohiberi  
 cere potest contra impedientes iuris- nu. 7. 47  
 dictionem num. 15. 79 delicto qui obuiare potuit, & non fecit  
 ob

## Repertorium.

ob eius negligentiam punitur; sed nitius nu. 11.	79	pertinaciter dicitur, quando lata est sententia contra cum ex delicto in contumacia nu. 8.	
delicta plura sunt communis fori pro ut est usura, adulterium, sodomia, sa crilegium, hæresis &c. nu. 3.	86	delinquens in criminibus utriusque fo ris si ab Ecclesiastico fuerit absolu tus, à iudice laico poterit puniri nu. debeat ac si perfectum fuisset nume. 6.	54
delictum non reuelans Episcopo, vel sa cerdoti contra illos tenetur numer. 12.	146	delinquendi minimum in sortilegijs ba bens punitur si deuenit ad actum pro ximum habetur, ac si delictum con sumasset nu. 29.	87
delicta quædam sunt, quæ non commit tuntur in offensam, vel odium alicu ius, sed ad proprium commodum, ut deuotio cæteris paribus magis est in se fabricare monetam, falare, eam fu vari &c. de his fit interrogatio de so cijs nu. 13.	263	decens est inspicere nu. 3.	42
delicta, quæ committuntur in odium depositarius tenetur in quinque casi aliorum confessus de illis, de alijs non est interrogandus nu. 14.	286	depositum factuum apud clericum Eccl esiæ, Ecclesia non obligat nu. 1.	213
delinquens ad Ecclesiam configuiens, ab ea violenter non potest extrabi li.	23	depositarium si habet rem custodien dam arbitrio suo non tenetur de inte ritu si habuic custodiā, ut in rebus suis num. 6.	214
delinquens extractus ab Ecclesia vi lenter, non potest pro Indicem secu larem ad mortem condemnari, nec ad paenam corporis afflictuam nu. 3.	23	Depositarius si est creditor an possit vi compensatione? allii in deposito nu. 7.	480
delinquens in Ecclesia non est tutus in Ecclesia nu. 11.	24	detinentes bona Ecclesiastica, etiam si ne violentia, contra tamen volunta tem Ecclesiæ dicuntur sacrilegii nu. 13.	214
delinquens scemel in Ecclesia, posse a ob aliud delictum perpetratum ad Ec clesiam configuiens non est tutus nu. delinquens confugiens ad sacerdotem deus est supra naturam nu. 24.	24	derentus iniurio se cum violentia sub potestate detentoris dicitur numer. 3.	234
portantem Eucaristiam in manibus deus tentatur per sortæ, quia facientes est tutus, ut in Ecclesia nu. 18.	25	sortem videtur uelle, quod Deus in uisibiliter reuelet meliorem numer. laris in scolis nu. 8.	371
delinquere dicitur, qui ex contemptu deus scientiarum Dominus nu. 4.	26	5.	452
		Deo	2

## Repertorium.

<b>Deo redditur, quod est suum, et quod est cæsari s cæsari</b>	<b>9</b>	<b>rum, nisi descendere, &amp; videre num. 8.</b>	<b>261</b>
<b>Deus non curat regimen nobilis, &amp; po- tentis secundum carnem, sed ignobi- les ac pauperes cum apud Deum non sit personarum acceptio.</b>	<b>12</b>	<b>Deus quos coniunxit homo non sepa- ret num. 4.</b>	<b>275</b>
<b>Deus in omnibus qd ex eplu nostru sem per vñs est humanitate maxima</b>	<b>15</b>	<b>Deo placeat, vt tam clericus, quam ca- nonicus vtatur peculio iuxta ritum Ecclesiæ 24</b>	<b>326</b>
		<b>Dei gratia pœcunia acquiri non potest num. 24.</b>	<b>409</b>
<b>Deus est fons iustitiae, quæ vnicuique tri- buit, quod suum est</b>	<b>21</b>	<b>Deo infidelis, præsumitur infidelis bo- minibus, ideo, vt testis non admitti- tur contra christianos nu. 18.</b>	<b>424</b>
<b>Deus iubit, quod pro regimine Reipubli- ca eligerent viri nobiles, &amp; sapien- tes</b>	<b>16</b>	<b>Deo semel dicatum ad vñs humanos vñ- terius non transferendum numer.</b>	
<b>Deus omnia potest, virginem tamen, post ruinam, reintegrale non potest</b>	<b>15</b>	<b>3.</b>	<b>314</b>
		<b>Dictio, in, ponitur augmentatiu,</b>	
		<b>vel frequentatiu nu. 10.</b>	<b>318</b>
<b>Deus fecit duo magna Luminaria, quæ si Imperator considerauisset, non per- mississet Patriarcham, sedere ad pe- des suos</b>	<b>7</b>	<b>dictio, in, quandoque stat priuatue nu. 11.</b>	<b>318</b>
<b>Dei gratiam cupiens confiteatur, &amp; af- sumat Sanctissimum Sacramentum Eucaristiæ</b>	<b>31</b>	<b>Die peremptorium assignare, cum agi- tur de rebus Ecclesiasticis nisi nec- essitas immineret expedit nu. 1.243</b>	
<b>Deus dedit iesu duas dignitates; Impe- rium, &amp; Sacerdotium, sed in verita- te dicendum est, quod immediate po- testates sunt date à Deo</b>	<b>28</b>	<b>Die Dominicæ mercaturam, nec placi- tum aliquis ad mortem, vel ad pæ- nam sanguinis iudicari, nec sacra- menta, nisi pro pace, aut alia nec- ssitate praæsentur nu. 2.</b>	<b>147</b>
<b>Deus in die Dominicæ omne insigne in- stiruit</b>	<b>15</b>	<b>Die Dominicæ indices plebes; officia quiescant, &amp; culturae agrorum si es- sent tempore periturae eis opera da- re conceditur</b>	<b>147</b>
<b>Dei iram super se inuocat, qui magis ti- met hominem, quam Deum</b>	<b>23</b>	<b>Die Dominicæ emancipare, &amp; manu- mittere potest nu. 8.</b>	<b>247</b>
<b>Deum ama, &amp; eius mandata serua</b>	<b>25</b>	<b>Dei opus est quod nascitur, Diaboli quod nütatur nu. 6.</b>	<b>384</b>
	<b>197</b>	<b>Differentia magna, est vt quis audiatur per viam appellationis, an per viam querela nu. 16.</b>	<b>399</b>
<b>Deus post separationem Elementorum &amp; post creationem mundi, Solis, Lu- næ, Stellarum, &amp; Planetarum, &amp; creationem Adæ, et Eue septima die quietus</b>	<b>147</b>	<b>Differentia inter prestantem consilium, &amp; auxilium, præstans consilium le- netur</b>	
<b>Deus noluit punire peccata sodomo-</b>			

## Repertorium.

venit in totum, praestans auxilium dilationes in causis summaris sunt bre-	
tenetur ad id, super quo auxilium si andæ nu. 9. 245	
præstitit nu. 24.	430 dilationem breviorem si sine causa iu-
differentia est inter auctoritatem Pon-	dex dat, litigans sit cautus protesta-
tificis, & Principis, nam caput Po-	ri, vel appellare nu. 10. 245
tificis chrismate consecratur, in hu-	dilatio probatoria, que datur iniudicij
mero, vel brachio Princeps delini-	est semper communis nu. 11. 245
tur num. 11.	56 diocesanus non debet molestare mona-
differentia non est inter publica ratioci-	steria, præter quam pro causa corre-
nia, & priuata, quia administrato-	tionis nu. 1. 357
res conueniuntur ex utraque cau-	dispositio quandoque realis, quandoque
sa num. 14.	personalis dicitur nu. 7. 81
differentia est inter procuratorem, syn-	dispositio concepta nomine proprio non
dicum, economonum, & auctorem nu.	est personalis, sed transit in aliam
15.	eiusdem nominis nu. 9. 81
dignitati renuntians præsumitur face-	dispositio ad alium, qui non erat po-
re propter crimen nu. 9. 50	sthumus extenditur tempore testa-
dignitate non priuatur, si per casum	menti nu. 11. 81
promoneri non possit nu. 4.	51 dispositio facta de legatis ad pias cau-
dignitates, & officia Ecclesiastica, con-	sas dicitur perfecta nu. 8. 332
stitutaque ornamenta vana omnia	dispositio odiosa concepta erga regula-
eßent, nisi adesset custos, cui gubernan-	res, non comprændit illos, qui pro-
nanda traduntur nu. 4. 76	miserunt castitatem obed. etiam, &
dignitas: nulla secularis similis est sacer-	paupertatem nu. 5. 348
dotio nu. 17.	95 discordia si est inter cuitatem, & ciui-
dignitas clericorum non est multum ve-	tatem superior debet interponere
neranda, sed videtur vilescere ex ni-	partes suas nu. 7. 98
mia clericorum copia nu. 18. 95	discordia, que est inter priuatos, aut ci-
Prima dilatio non est danda perempto-	uilis, aut criminalis in secundo casu
riè nu. 2. 243	index potest compellere ad pacem
dilationes due dantur auctori, & tres	num. 8. 98
re eo nu. 3: 243	diuinationum pena est quadraginta die
dilationes plures dantur, quando causa	bus paenitentiam agere nu. 14. 453
examinatur in concistorio Princi-	diuinationum pena est arbitraria 16. 453
pis nu. 4. 243	Secundum qualitatem personarum,
dilationis datio limitatur, & quando	& facti conditionem.
nu. 5. 243	diuinationes facere pro sanando corpo-
dilatio est arbitraria iudici, babuo re-	re non licet sub pena, vt ibi 18. 454
specu ad locum, ad personam, & ad diuinationis pena in monito si persona	
causam nu. 8. 244	cuius fugitatur, mitratur, ifamatur,

Ttt si

## Repertorium.

<b>Si honesta relegatur in carceribus</b>	<b>454</b>	<b>strationem seruo, qui cepit vagari</b>
20		adминистрatio intelligitur finita,
<b>Diuinationes de iure ciuili grauius pu-</b>		quia habetur pro mortuis 14. 208
<b>nuntur. Item indistinctè omnes</b>		<b>Dominici dies sunt de vespere ad re-</b>
<b>torqueri possunt pro isto crimine, vt</b>		<b>spetam feriandi, &amp; ab omni opere</b>
<b>ibi ultimo supplicio 22</b>	<b>454</b>	<b>seruili obseruandi 1</b> 147
<b>Diuinator testibus conuictus si persi-</b>		<b>Dñici dies sunt ordinati à Deo. 4</b> 147
<b>stis negando coram testibus bestijs</b>		<b>Dominus dedit discipulis suis non iem-</b>
<b>traditur deuorandus 23</b>	<b>454</b>	<b>nis, sed pransis corpus suum 2</b> 470
<b>Diuinationes docens punitur pena ca-</b>		<b>Donatio facta sub modo ob modum non</b>
<b>pitis, &amp; qui illas adiscit 24</b>	<b>454</b>	<b>seruatum per Prælatum revocari</b>
<b>Diuinationes aliquando sunt cum aqua</b>		<b>non potest</b> 19
<b>Baptismi, &amp; cum Oleo Crismatis,</b>		<b>Donatio non acquiritur nisi volenti,</b>
<b>vel sacræunctionis puniuntur ut ibi</b>		<b>non autem ignorantis 7</b> 18
33	456	<b>Donatio facta Ecclesiæ sub modo, sta-</b>
<b>Diuinationes cum imaginibus baptiza-</b>		<b>tim efficitur Ecclesiæ 8</b> 18
<b>tis puniuntur, vt hæretici 30</b>	<b>455</b>	<b>Duellum sive singulare certamen omni-</b>
<b>Defuncto condemnato in vita de rapi-</b>		<b>iure prohibitum est, tamen inuen-</b>
<b>na, de usura, de furto, vel alio crimi-</b>		<b>tus est locus, &amp; terminus ad defen-</b>
<b>ne notorio denegatur sepultura 15</b>		<b>dendum honorem, &amp; repulsandam</b>
337		<b>iniuriam 33</b> 309
<b>Alias secus</b>		
<b>Decedens in fide Christiana præsumi-</b>		
<b>tur adeptus gaudium patriæ celestis</b>		
19	378	<b>Ecclesia est domus Domini n<sup>o</sup>. 1. 2</b>
<b>Doctorem quis se faciens cum non sit</b>		<b>Ecclesia est basis, fundamentum,</b>
<b>punitur pena falsi 3</b>	460	<b>ac nauicula nu. 6.</b> fo. 2
<b>Dolus in dubio non præsumitur 6.</b> 258		<b>Ecclesia dicitur mater, caput, &amp; Cor-</b>
<b>Dolus impunitus remanere non debet</b>		<b>pus, domina, &amp; filia. 12</b> 3
<b>ne malitia sit lucrosa 2</b>	472	<b>Ecclesia est Thronus Dei, à qua naſcu-</b>
<b>Domus illustrissimorum Cardinalium</b>		<b>tur fulgura miraculorum. 13</b> 3
<b>Franchisiam leuauit B.D.N.S IX-</b>		<b>Ecclesia appellatur multis modis. 15</b> 4
<b>T V S. V. 9</b>	26	<b>Ecclesia est plena misericordia, &amp; nun-</b>
<b>Domum alicuius ingrediens, &amp; clan-</b>		<b>qui in clauditur eius gremium rede-</b>
<b>destinè suratus detectus à Domino</b>		<b>uniibus. 16</b> 4
<b>non licet dicere quod iocose fecit 2</b>		<b>Ecclesia est Corpus Christi 17</b> 4
<b>145</b>		<b>Ecclesia Cathedralis intelligitur ap-</b>
<b>Domi olim pro eorum usu, &amp; mini-</b>		<b>pellatione Ecclesiæ matricis. 18</b> 4
<b>sterio emebant homines 1</b>	63	<b>Ecclesiæ appellatione in materia odio-</b>
<b>Dominus si concedit liberam admini-</b>		<b>sa non venit hospitale nisi sit reli-</b>
		<b>giosum. 19</b> 4
		<b>Eccle-</b>

## Repertorium.

Ecclesiam unusquisque fabricare potest, & in inchoatione fabricare requiritur auctoritas Episcopi.	5	Ecclesia bona possunt dari in emptio-
Ecclesiam aedificare semper conceditur licentia.	7	teosim, nisi ex causa legitima. 1 20
Ecclesiam aedificans domum orationis, et re aptam ad salutem animae aedi-	6	Ecclesia hanc immunitatem uiolans pun-
ficat.	8	nitur pena pecuniaria, quae tamen
Ecclesia, si fundata in solo alieno rema-	6 20	hodie est sublata, ut ibi. 2 23
net libera, si laicus sciuit, et non con-	6	Ecclesia res solita in emphyteosim con-
tradicit.	1	cesseret Prelatus concedere potest. 3
Qui Ecclesiam construxit tenetur domi-	6	Ecclesia immunitas est concessa pro hu-
num conseruare indemnem.	2	mane fragilitate, & ab ea excludun-
Ecclesia sola debet dotari.	1	tur publici latrones, nocturni agro-
Ecclesia mendicantium, & monasterij	7	rum depopulatores, crassatores. 4
habentis redditus non dotatur.	2	Ecclesia destructa absque spe reaedif-
Ecclesia debet dotari de manu, non au-	7	cationis immunitate non gaudet, se-
tem de agro.	3	cus sub spe. 6 24
Ecclesia debet esse libera.	4	Ecclesia obseruantia, quod constructa,
Ecclesiasticus index potest cogere fun-	7	& nondum consecrata immunitate
datores capella in Ecclesia dotare,	7	gaudet. 5. 23
& talis obligatio transit in heredes	5	Ecclesia non gaudet immunitate homi-
Ecclesia prohibet diuinationes.	12	cidij infidiosi. 8. 24
Ecclesia postquam fuerit aedificata de-	8	Idem in fure. 8. 24
bet consecrari.	1	Ecclesia gaudet immunitate pro furi-
Ecclesia iam consecrata aliquando re-	8	bus causaliter furantibus, sed talis
consecranda.	5	conuentudo non seruatur ubi est ma-
Ecclesia non consecrata habet priuile-	7	gnacopia furum. 10. 24
gium, ut consecrata.	9	Ecclesia i vni iniuriam faciens omnes
Ecclesia debet esse sine macula.	1	Ecclesia iniuriaesse uidetur. 12. 24
Ecclesia non reconciliatur, nisi per effu-	9	Ecclesia est tutum refugium rei inse-
tionem sanguinis ex contentione uel	nu 4.	quato per curiam, & qui uagauerit
iniuria, secus si ex alio euentu.	2	per loco prosana. 16. 25
Ecclesia ornamenta, & uasa omnia, ad	10	Ecclesia extractus indebet restituiri.
eius usum, consecrantur.	1	Ecclesia immunitas prodest nedum
Ecclesia bona possunt alienari pro re-	9	delinquentibus verum etiam ex car-
demptione, nisi fuerint sub hac con-	10	ceribus auffuentibus, & iam con-
ditione donata, vel quando.	4 19	demnatis, & bannitis. 7. 26
		Ecclesia, si corruit, ille tenetur repa-
		rare, ad quem census Ecclesia per-
		uenit. 1. 27

TIT 2 Eccle-

## Repertorium.

- Ecclesia sola facit excommunicatio-** Episcopus si ordinauerit puerum agen-  
nem. 1 33  
**Ecclesia contra aliam Ecclesiam spatio** quadriginta annorum prescribit. 3.38 47  
**Ecclesia allegans præscriptionem spa-** tio quadriginta annorum currente  
contra aliam Ecclesiam, si interru-  
ptio allegaretur contra aliam Eccle-  
siam ad eam probandam ab utraque  
parte recipiuntur testes, 4 38  
**Ecclesia Romana præscribit spatio cen-** tum annorum ex speciali privilegio  
de iure ciuili, & canonico. 6 38  
**Ecclesia Romana ex præscriptione de-** duceda sunt temporas schismatis, et si  
effet questio immediata contra Ec-  
clesiam subiectam curia Rom. 7.38  
**Ecclesia commissa vni sub eius nomine** tota remanet adeo quod non est red-  
denda sub regimine incognita perso-  
nae. 2 42  
**Ecclesia non patitur detrimentum in** Ecclesia de origine, vel nobilitate non  
spiritualibus, nec in alijs propter ne-  
gligentiam Episcoporum. 9 45  
**Ecclesia utilitas est quod modo supe-**rior, modo inferior supplere ualeant  
negligentiam. 17 45  
**Ecclesia indiget economo, cui res Ec-**clesiae gubernanda madatur. 16.45  
**Episcopus si nouerit peccatum occul-** tum per confessionem ab ordinibus  
coſilientem prohibere non pot. 9.47  
**Episcopus, qui ordinauerit extra qua-**tuor tempora in die, quo non debue-  
rat, punitur canonica discipl. 10.47  
**Episcopus priuatitur potestate conferen-** di ordines, quos illicite ordinauit,  
et ordinatis interdictitur exequitio  
ordinum, donec à Papa gratiam Ecclesia non est tutum refugium pro  
consequatur. 11 47  
**Episcopus si ordinauerit puerum agen-** tem decimum tertium annum in lu-  
dibrio ordinis, sine certo titulo, tene-  
tur ei prouidere 12 48  
**Episcopus ob illicitam ordinationem su-** spenditur à collatione ordinum, &  
compellitur prouidere de beneficio  
competenti, tamen ille suspenditur  
ab ordine donec habeat legitimam  
etatem. 13 48  
**Ecclesia parochialis regimine indige-** ad animarum regimen admitti non  
potest, nisi salte subdiaconus. 14.52  
**Ecclesiarum custodia committitur per-** sonis idoneis scientia, et etate. 12.51  
**Ecclesiis dubiis quis gaudere non po-**test, sed unam retinere, & alteram  
cedere compellitur, si subiecta causa  
rationabilis, ut si effet connexa, vel  
sacerdotes proprii condescenter ali  
non possint. 13 52  
**Ecclesia de origine, vel nobilitate non** curat. 10 63  
**Ecclesia non curat nobilitatem sanguini-**nis, sed attendit nobilitatem conuer-  
sationis. 13 64  
**Ecclesia est habitaculum Dei. 22** 64  
**Ecclesia infamatur recipiendo, seu pro-** monendo aliquos, quorum iure actus  
non fuerint comprobati. 3 66  
**Ecclesiaisticorum bonorum ratiore red-**dere contentis ex quo facultatem  
Ecclesia iniuste retinet, infra mis in  
utroque casu à lege promulgatur.  
10 66  
**Ecclesia est refugium delinquentium,** non autem obligatorum ad ratioci-  
nia. 11 66  
**Ecclesia non est tutum refugium pro** omnibus delictis 12 66  
**Eccle-**

## Repertorium.

- ecclesia in eius gremiū, si recipere obli 8. 131  
 gatos ad ratiocinia, daretur mate- Ecclesia in fauorabilibus æquiparatur  
 ria grauiter peccandi nu. 13. 67 non solum minoribus, sed etiam Rei-  
 ecclesia siue eius ministerium esset con publicæ nu. 15. 132  
 fsum si officia non fuissent ordina- ecclesia restituuntur contra sententianas  
 ta nu. 13. 75 Papæ nu. 1. 134  
 ecclesia à diuinis operationibus non de Ecclesia Romana sola gaudet in præ-  
 formanda nu. 15. 75 scriptione spatio centum annorum  
 ecclesia indiget pluribus officijs, id est 165  
 plura confecta sunt, ut est officium ecclesia si consisterit decepta, ex quo in  
 ostiarijs, exorcistæ, Accoliti, psalmi debite matrimonium fuerit separa-  
 flæ, Lectoris, subdiaconi, diaconi, tum per iudicium insimul permane-  
 præbiteri, Episcopi, Archidiaconi, re faciat nu. 3. 166  
 Archi præbiteri, Primicerij. 8.75 ecclesia neminem cogit continere sed in  
 Ecclesia ministerio officia Ecclesiastici distribuuntur nu. 9. 75 ordine, quam dat potest imponere la-  
 gem nu. 12. 196  
 ecclesiasticorum officiorum distribuicio- ecclesia tenere debet, vt sacerdotes, &  
 nes adiumenta sunt, ut res Ecclesiasti- leuitæ cum uxoribus suis non mi-  
 sticæ gubernentur ordine nu. 10. 75 scanter nu. 13. 196  
 ecclesia ad imitationem Christi, ut eius ecclesia si recipit aliquod lucrum potest  
 sponsa, officia distribuit, qui & ipse dici contractus initus gratia utri-  
 dedit claves Petro nu. 11. 75 usque merito Ecclesia obligari de-  
 ecclesia si per se non potest, debet bra- bet nu. 9. 215  
 chium seculare inuocare nu. 10. 87 ecclesia si permitteret iudices seculares  
 Ecclesia ius non afferetur nu. 11. 87 babere potestatem in clericos priua-  
 ecclesia si defendit reos, an clericus pos retur libertate Ecclesiastica 8.227  
 sit aduocare pro parte Rei numer. ecclesia non debet esse speculum defor-  
 23. 112 me, & præstare filijs suis materiam  
 ecclesia supplet pro Reis, ne patientur delinquendi nu. 6. 263  
 penam mortis, vel membra absciso ecclesia non potest errare, cum sit alum-  
 nem nu. 24. 112 na Spiritus Sancti, qui non permit-  
 ecclesia est semper minor, id est semper tit ut homines occupent alie: 7.263  
 illæsa remanere debet nu. 4. 131 ecclesia an teneatur de occupatione fa-  
 ecclesia subuenitur per restitutionem cta à sua fauilia nu. 8. 263  
 generalem nu. 5. 131 ecclesia tenetur de violentia facta à sua  
 ecclesia ex contractu ad modicum tem- familia nu. 9. 263  
 pus lesa petit restitutionem nume. ecclesia amplectitur penitentes suo-  
 6. 131 rum peccatorum nu. 5. 268  
 ecclesia aduersus quemlibet contractum ecclesia ubi extat aliquis gradus con-  
 potest petere restitutionem numer. sangnitatis sole dispensare vt auxi-  
 tentur

## Repertorium.

- |  |     |   |     |
|--|-----|---|-----|
| centur scandalæ numer. 10.   | 292 | numer. 8.   | 366 |
| excommunicatio siue iusta, siue iniusta<br>est timenda nu. 5.  | 311 | Item si excommunicatus in ea sepel-<br>liatur   |     |
| excommunicatio respicit salutem ani-<br>mæ, quæ cunctis rebus de mundo est<br>anteponenda nu. 6.   | 311 | Item si non orie fuerit ab excommu-<br>nicato consacrata  |     |
| ecclesia sticæ res immobiles possunt ven-<br>di pro obseruantia contractus, ex so-<br>la utilitate nu. 5.  | 314 | ecclesia cuius expensis reconcilianda<br>num. 9.  | 366 |
| ecclesia et hospitale tenentur alere pau-<br>peres in quantu[m] facere possunt; ideo<br>tot sunt recipiendi in hospitale, quot<br>uiuere possint de redditibus numer.<br>14.   | 315 | ecclesia reconcilianda expensis Episco-<br>pi, vel expensis violatoris, si sciu[er]e,<br>Episcopus si consecrauit Ecclesiæ, m-<br>potest cogi de redditibus suæ Ecclesiæ,<br>vel patrimonij sui illam dotare nu.<br>10. | 367 |
| Ecclesiæ res possunt pignorari pro ædi-<br>ficatione templi nu. 15.  | 315 | episcopi cura est, vt filijs natis ex adul-<br>terio, ex facultate genitorum submi-<br>nistrentur alimenta necessaria nu.<br>5.   | 387 |
| ecclesia habet canonicanam portionem,<br>quod relinquitur Ecclesiæ numer.<br>2.  | 335 | ecclesia adulteros punit hac pena, vt<br>p:nni, siue uestimenta ante, & re-<br>tro abscondantur, etiam si sit mu-<br>lier crinibus incisis pro maiori igno-<br>minia nu. 7.   | 387 |
| ecclesia si sit in medio limitis fluminis<br>exsiccata per longitudinem, vel per<br>latitudinem fit diuisio per iudicem<br>arbitrio boni vire nu. 8.   | 340 | ecclesia irrogat publicam ignomini-<br>m diuinatoribus nu. 9.   | 387 |
| ecclesia diuiditur in duas partes, si alias<br>Episcopi non potuerint conuenire,<br>& si fieri due non posse[n]t, commu-<br>nis erit inter eos, nec unus contra<br>alium præscriberet, sed alternis di-<br>sponat unusquisque eorum, secus si<br>Ecclesia haberet caput positum in<br>parte viuis nu. 8. | 340 | ecclesiæ status decoloratur per simo-<br>niam nu. 11.   | 408 |
| ecclesia est clypeum miserabilium per-<br>sonarum nu. 2.   | 360 | ecclesiæ res sunt Papæ nu. 16.  | 409 |
| ecclesia de dote sua non tenetur soluere<br>tributum nu. 5.  | 361 | emers beneficium à Papa, vel ordinem<br>non incurrit pænam nu. 17.  | 409 |
| ecclesia anteneatur ultra vires heredi-<br>tarias, si non confecit inuentarium<br>nu. 4.   | 363 | ecclesia si est substituta non exclude-<br>re tur existentibus filijs naturalibus<br>etiam legitimatis ab Imperatore<br>num. 2.   | 414 |
| ecclesia reconciliatur per effusionem<br>sanguinis, & per effusionem seminis   |     | ecclesia non iudicat de occultis, & nul-<br>li gremium claudit nisi in heresia re-<br>lapsis nu. 16.  | 424 |
|  |     | Pænitentia admittitur post condem-<br>nationem  |     |
|  |     | Ecclesia habet iurisditionem in infide-<br>les peccantes contra uaturam, quod<br>cognoscere   |     |